
R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 25/05/22

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


45000692 - Cardenal Tavera
Cobisa (Toledo)

Pág: 1/5

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Cobisa - Localidad: Cobisa - Centro: 45000692 - CEIP Cardenal Tavera

1

1

1

1

2

2

1

3

1

1

1

1

2

2

3

3

6

2

4

4

S

S

S

S

N

N

S

N

S

S

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

45011793 - CEIP Gloria Fuertes

45011793 - CEIP Gloria Fuertes

45011793 - CEIP Gloria Fuertes

45011793 - CEIP Gloria Fuertes

45011793 - CEIP Gloria Fuertes

45011781 - CEIP Miguel de Cervantes

45000357 - CEIP Victorio Macho

45000278 - CEIP Tirso de Molina

45011793 - CEIP Gloria Fuertes

45000278 - CEIP Tirso de Molina

45000278 - CEIP Tirso de Molina

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

658443

504427

584442

524322

551582

540768

605080

550245

501478

724666

672762

605505

499273

468455

689135

679087

602580

548406

464597

495316

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Tres años

Total solicitudes: 20

Baremo

12

11

10

20

10

10

No precisa 
baremación

10

0

10

10

Baremo

21

20

20

20

12

11

10

10

10

10

10

10

10

10

0

0

0

0

0

0

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2022 / 2023

Nº 
Desempate

13963

34605

36187

17095

19901

1631

29109

33523

10306

10946

13548

14713

19079

20537

24901

9504

10051

14808

19109

19110

Sol. programa 
bilingüe

N

N

N

N

S

S

N

S

N

N

N

N

S

S

N

N

S

S

S

S



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 25/05/22

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


45000692 - Cardenal Tavera
Cobisa (Toledo)

Pág: 2/5

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Cobisa - Localidad: Cobisa - Centro: 45000692 - CEIP Cardenal Tavera

2 N 45011793 - CEIP Gloria Fuertes 1597285

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Cuatro años

Total solicitudes: 1

Baremo

0

Baremo

0

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2022 / 2023

Nº 
Desempate

9814

Sol. programa 
bilingüe

N



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 25/05/22

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


45000692 - Cardenal Tavera
Cobisa (Toledo)

Pág: 3/5

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Cobisa - Localidad: Cobisa - Centro: 45000692 - CEIP Cardenal Tavera

1 S555082

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: 2º de Educación Primaria

Total solicitudes: 1

BaremoBaremo

10

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2022 / 2023

Nº 
Desempate

33393

Sol. programa 
bilingüe

N



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 25/05/22

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


45000692 - Cardenal Tavera
Cobisa (Toledo)

Pág: 4/5

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Cobisa - Localidad: Cobisa - Centro: 45000692 - CEIP Cardenal Tavera

2

3

N

N

45011793 - CEIP Gloria Fuertes

45003528 - PVIPS Divina Pastora

1

1

462946

745232

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: 4º de Educación Primaria

Total solicitudes: 2

Baremo

13

8

Baremo

13

0

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2022 / 2023

Nº 
Desempate

17446

23140

Sol. programa 
bilingüe

S

S



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 25/05/22

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


45000692 - Cardenal Tavera
Cobisa (Toledo)

Pág: 5/5

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Cobisa - Localidad: Cobisa - Centro: 45000692 - CEIP Cardenal Tavera

3 N 45003668 - CEIP Santa Teresa 2738685

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: 5º de Educación Primaria

Total solicitudes: 1

Total Solicitantes: 25 

Baremo

5

Baremo

0

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2022 / 2023

El/La Presidente/a del Consejo Escolar - El/La Titular del Centro Privado Concertado,

Fdo.:___________________________

Nº 
Desempate

23141

Sol. programa 
bilingüe

S

Este listado se publica únicamente para la finalidad de gestión de la admisión del alumnado en los centros educativos de Castilla-La Mancha, descrita el respectivo tratamiento de datos personales cuyo 
responsable es la Viceconsejería de Educación de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, de acuerdo con la información proporcionada a los interesados en la convocatoria de este 
procedimiento y en el formulario o modelo de solicitud de participación. Se prohíbe la reproducción, el reenvío, la alteración, la comunicación o la difusión de cualquiera de los datos contenidos en el 
listado por cualquier medio y por cualquier persona distinta del responsable del tratamiento o de las personas autorizadas por dicho responsable para tratar los datos, pudiendo incurrirse, en caso de 
llevar a cabo tales acciones, en responsabilidades legales por el tratamiento no autorizado de datos personales.


