45000692 - Cardenal Tavera Cobisa (Toledo)

## RPC1

### RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico:** 2022 / 2023

### Provincia: Toledo - Municipio: Cobisa - Localidad: Cobisa - Centro: 45000692 - CEIP Cardenal Tavera

Curso: Tres años

N⁰ Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
13963	658443	1	21	S				N
34605	504427	1	20	S				N
36187	584442	1	20	S				N
17095	524322	1	20	S				N
19901	551582	2	12	N	45011793 - CEIP Gloria Fuertes	1	12	S
1631	540768	2	11	N	45011793 - CEIP Gloria Fuertes	1	11	S
29109	605080	1	10	S				N
33523	550245	3	10	N	45011793 - CEIP Gloria Fuertes	1	10	S
10306	501478	1	10	S				N
10946	724666	1	10	S				N
13548	672762	1	10	S				N
14713	605505	1	10	S				N
19079	499273	2	10	N	45011793 - CEIP Gloria Fuertes	1	20	S
20537	468455	2	10	N	45011793 - CEIP Gloria Fuertes	1	10	S
24901	689135	3	0	N	45011781 - CEIP Miguel de Cervantes	1	10	N
9504	679087	3	0	N	45000357 - CEIP Victorio Macho	1	No precisa baremación	
10051	602580	6	0	N	45000278 - CEIP Tirso de Molina	3	10	S
14808	548406	2	0	N	45011793 - CEIP Gloria Fuertes	1	0	S
19109	464597	4	0	N	45000278 - CEIP Tirso de Molina	1	10	S
19110	495316	4	0	N	45000278 - CEIP Tirso de Molina	1	10	S

Total solicitudes: 20

Ref.Doc.: RPC1AdmitidosNoAdmitidos



# Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45000692 - Cardenal Tavera Cobisa (Toledo)

## RPC1

### RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico:** 2022 / 2023

### Provincia: Toledo - Municipio: Cobisa - Localidad: Cobisa - Centro: 45000692 - CEIP Cardenal Tavera

Curso: Cuatro años

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
9814	597285	2	0	N	45011793 - CEIP Gloria Fuertes	1	0	N

Total solicitudes: 1



# Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45000692 - Cardenal Tavera Cobisa (Toledo)

## RPC1

### RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico:** 2022 / 2023

### Provincia: Toledo - Municipio: Cobisa - Localidad: Cobisa - Centro: 45000692 - CEIP Cardenal Tavera

Curso: 2º de Educación Primaria

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
33393	555082	1	10	S				N

Total solicitudes: 1

45000692 - Cardenal Tavera Cobisa (Toledo)

## RPC1

### RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico:** 2022 / 2023

### Provincia: Toledo - Municipio: Cobisa - Localidad: Cobisa - Centro: 45000692 - CEIP Cardenal Tavera

Curso: 4º de Educación Primaria

Nº Desempa	te Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
17446	462946	2	13	N	45011793 - CEIP Gloria Fuertes	1	13	S
23140	745232	3	0	N	45003528 - PVIPS Divina Pastora	1	8	S

Total solicitudes: 2





### Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45000692 - Cardenal Tavera Cobisa (Toledo)

### RPC1

#### RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico:** 2022 / 2023

#### Provincia: Toledo - Municipio: Cobisa - Localidad: Cobisa - Centro: 45000692 - CEIP Cardenal Tavera

Curso: 5º de Educación Primaria

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
23141	738685	3	0	N	45003668 - CEIP Santa Teresa	2	5	S

Total solicitudes: 1

Total Solicitantes: 25

El/La Presidente/a del Consejo Escolar - El/La Titular del Centro Privado Concertado,

Fdo.:	•

Este listado se publica únicamente para la finalidad de gestión de la admisión del alumnado en los centros educativos de Castilla-La Mancha, descrita el respectivo tratamiento de datos personales cuyo responsable es la Viceconsejería de Educación de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, de acuerdo con la información proporcionada a los interesados en la convocatoria de este procedimiento y en el formulario o modelo de solicitud de participación. Se prohíbe la reproducción, el reenvío, la alteración, la comunicación o la difusión de cualquiera de los datos contenidos en el listado por cualquier medio y por cualquier persona distinta del responsable del tratamiento o de las personas autorizadas por dicho responsable para tratar los datos, pudiendo incurrirse, en caso de llevar a cabo tales acciones, en responsabilidades legales por el tratamiento no autorizado de datos personales.

25/05/22 Pág: 5/5